
Asignado Vigente

0.0050,000.00 0.00 0.0012 01 002 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%TECHADO DE CANCHA EN  

CENTRO DE EDUCACION  

BASICA JOSE TRINIDAD REYES 

100,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%159 100,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00TECHADO DE CANCHA DE CENTRO EDUCACION BASICA JOSE 

TRINIDAD REYES BARRIO EL COLEGIO

0.000.00 0.00 0.0012 07 004 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

EN LA COMUNIDAD DE LAGUNA 

VILLA 

285,835.81 0.00 285,835.81 0.00 0.00 0.00
285,835.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%155 285,835.81 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION LAGUNA VILLA

0.000.00 0.00 0.0013 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

EN LA OCMUNIDAD DE  SAN 

JOSE DEL PITO 

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00
750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%154 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION SAN JOSE EL PITO

0.0074,812.76 0.00 0.0014 03 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%REPARACION  DE CALLE DEL 

CASERIO EL  MORRO HACIA  LA 

COMUNIDDA DE CARRIZALITO 

75,000.00 0.00 149,812.76 149,812.76 149,812.76 0.00

149,812.76 149,812.76 149,812.76 0.00 0.00 100.00%153 75,000.00 0.00 74,812.76 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE DESVIO EL MORRO HACIA SAN ANTONIO

0.000.00 0.00 0.0015 02 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%REPARACION DE CALLE DE LA 

COMUNIDAD  DEL CUTAL , 

SUYATAL Y CONRRORO

116,606.70 0.00 116,606.70 0.00 0.00 0.00
116,606.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%151 116,606.70 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO CALLE HACIA CUTAL,SUYATAL Y CONRORO

750,661.250.00 0.00 0.0014 03 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO PAVIMENTO DE 

CALLE  DESDE DONDE  LIDIA 

GARCIA HASTA DONDE 

OCTACIANO GARCIA 

750,661.25 0.00 750,661.25 0.00 0.00 0.00

750,661.25 0.00 0.00 0.00 750,661.25 0.00%150 750,661.25 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DESDE CASA DE DONDE LIDIA GARCIA HASTA DON 

OCTACINO GARCIA

0.000.00 0.00 0.0012 07 003 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

EN LA COMUNIDAD DE 

CONRRORO 

738,839.25 0.00 738,839.25 0.00 0.00 0.00
738,839.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%146 738,839.25 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION CONRORO CA PRIMERA ETAPA

0.00847,378.60 0.00 0.0012 07 006 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION DE 

COMUNIDAD DE SAN ANTONIO

0.00 0.00 847,378.60 0.00 0.00 0.00
847,378.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%144 0.00 0.00 847,378.60 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION SAN ANTONIO  PRIMERA ETAPA

0.00350,274.36 0.00 0.0014 03 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00% PAVIMENTO DESDE 

GASOLINERA SALIDA BARRIO 

LOS ANGELES

94,260.90 0.00 444,535.26 0.00 0.00 0.00

444,535.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%132 94,260.90 0.00 350,274.36 0.00 0.00Proyecto Pavimento Desde Gasolinera Hasta La Plazita Barrio Los 

Angeles

0.00206,430.17 0.00 0.0013 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONTRAPARTE PARA 

RESTAURACION DE TEMPLO 

CATOLICO

200,000.00 0.00 406,430.17 0.00 0.00 0.00
406,430.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%118 200,000.00 0.00 206,430.17 0.00 0.00CONTRAPARTE PARA RESTAURACION DE TEMPLO CATOLICO

0.0050,000.00 0.00 0.0012 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%SEGUIMIENTO COCINA 

COMEDOR  DE CENTRO DE 

EDUCACION BASICA  JOSE 

TRINIDAD REYES 

100,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%087 100,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00Proyecto Construcción de Cocina Comedor C.E.B casco Urbano

0.00600,000.00 0.00 0.0012 07 005 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

EN CASERI EL ACHIOTE 

100,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%065 100,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION  EN CASERIO  EL ACHOTE

0.00107,938.96 0.00 0.0013 06 002 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE MODULOS 

PARA OFICINAS MUNICIPALES 

0.00 0.00 107,938.96 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 06 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE MODULOS 

PARA OFICINAS MUNICIPALES 

578,961.47 0.00 578,961.47 0.00 0.00 0.00
686,900.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%039 578,961.47 0.00 107,938.96 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE PALACIO MUNICIPAL

0.000.00 0.00 0.0012 03 001 001 000 36930 11-001-01 20 5 0.00% MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE  

MATERIALES DE FERRETERIA 

EN ZONA ALTA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%016 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA ALTA

0.000.00 0.00 0.0012 03 003 001 000 36930 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS EN ZONA BAJA CON  

DOTACION DE MATERIAL DE 

FERRETERIA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%015 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA BAJA

14,133.840.00 0.00 0.0012 03 002 001 000 36930 11-001-01 20 5 1.13%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE  

MATERIALES DE FERRETERIA 

EN ZONAMEDIA

130,000.00 0.00 130,000.00 1,470.00 1,470.00 0.00
130,000.00 1,470.00 1,470.00 0.00 14,133.84 1.13%014 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA MEDIA

0.000.00 0.00 200,000.0015 02 001 001 000 24200 11-001-01 20 3 NASIN PROYECTO 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!000 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00SIN PROYECTO

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 
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0.00149,625.52 0.00 0.0015 02 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CALLE DESDE 

DONDE CRISTIAN HASTA 

DONDE JUAN CARLOS PASCUAL

0.00 0.00 149,625.52 0.00 0.00 0.00

149,625.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%193 0.00 0.00 149,625.52 0.00 0.00PAVIMENTO DE CALLE DESDE DONDE CRISTIAN HASTA DONDE JUAN 

CARLOS PASCUAL

0.00299,251.04 500,000.00 0.0014 03 011 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

DESDE CASA  DELFA VASQUEZ 

HASTA BODEGA DE DONDE  

MARLON  PAREDES 

0.00 0.00 799,251.04 0.00 0.00 0.00

799,251.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%192 0.00 0.00 299,251.04 500,000.00 0.00CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DESDE CASA  DELFA VASQUEZ 

HASTA BODEGA DE DONDE  MARLON  PAREDES

0.00897,753.09 0.00 0.0013 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONTRAPARTE PARA PRIMERA 

ETAPA  DE CONSTRUCCION DE 

PUENTE EN RIO MOCAL,  

GUANAJULQUE HACIA 

COMUNIDADES DE  ZONA BAJA  

Y  CONSTRUCCION DE PUESTE 

DE CALLE TRONCAL QUE 

CONDUCE HACIA ZONA ALTA Y 

PUENTE QUE CONDUCE HACIA  

0.00 0.00 897,753.09 0.00 0.00 0.00

897,753.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%191 0.00 0.00 897,753.09 0.00 0.00CONTRAPARTE PARA PRIMERA ETAPA  DE CONSTRUCCION DE 

PUENTE EN RIO MOCAL,  GUANAJULQUE HACIA COMUNIDADES DE  

ZONA BAJA  Y  CONSTRUCCION DE PUESTE DE CALLE TRONCAL QUE 

CONDUCE HACIA ZONA ALTA Y PUENTE QUE CONDUCE HACIA  LAS 

HORMIGAS .

0.00133,344.12 0.00 0.0014 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CALLE DE 

DONDE  CANDIDO VASQUEZ  

HASTA DONDE CARLOS BENITEZ 

154,409.29 0.00 287,753.41 0.00 0.00 0.00

287,753.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%190 154,409.29 0.00 133,344.12 0.00 0.00PROYECTO CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DEDES CANDO VASQUEZ 

HASTA CASA DE CARLOS BENITEZ

0.00220,921.34 0.00 0.0014 03 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CALLE DONDE 

SALOMON LOPEZ A DONDE 

PATIOS DE DON JUAN CARLOS 

PASCUAL 

154,409.29 0.00 375,330.63 0.00 0.00 0.00

375,330.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%189 154,409.29 0.00 220,921.34 0.00 0.00PROYECTO CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DEDES DONDE SALOMON 

LOPEZ HASTA PATIOS DE DON JUAN CARLOS PASCUAL

0.00482,211.77 0.00 0.0014 03 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CASA DE 

DONDE GERSAN GARCIA HACIA 

CENTRO DE SALUD 

117,788.23 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00

600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%187 117,788.23 0.00 482,211.77 0.00 0.00PAVIMENTO DE CASA DE DONDE GERSAN GARCIA HACIA CENTRO DE 

SALUD

0.000.00 100,000.00 0.0015 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

TRONCAL SAN SEBASTIAN 

HACIA SAN ISIDRO Y DESVIOS 

291,696.64 0.00 391,696.64 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 02 003 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

TRONCAL SAN SEBASTIAN 

HACIA SAN ISIDRO Y DESVIOS 

77,644.50 0.00 77,644.50 0.00 0.00 0.00

469,341.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%186 369,341.14 0.00 0.00 100,000.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE TRONCAL SAN SEBASTIAN HACIA SAN 

ISIDRO Y DESVIOS

0.00763,172.39 0.00 500,000.0014 03 010 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO  DE  CALLE DESDE 

DONDE JACOBA SANTOS HASTA 

CASA DE MARIO MOLINA

212,951.78 0.00 476,124.17 0.00 0.00 0.00

476,124.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%185 212,951.78 0.00 763,172.39 0.00 500,000.00PAVIMENTO DE CALLE DESDE DONDE DOÑA JACOBA SANTOS HASTA 

DONDE MARIO MOLINA

0.000.00 0.00 0.0015 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 3.33%REPARACION DE DE CALLE  DEL 

SUPTE HACIA ESTANZUELA 

300,000.00 0.00 300,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00
300,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 3.33%184 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION DE DE CALLE DEL SUPTE HACIA ESTANZUELA

0.000.00 0.00 0.0014 03 009 001 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%REPARACION DE CALLE  DE LA 

COMUNIDAD DE  SANTA  CRUZ  

HASTA NUEVA BETANIA 

25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00

25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 100.00%183 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION DE CALLE DE LA COMUNIDAD DE SANTA CRUZ HASTA 

NUEVA BETANIA

0.000.00 0.00 0.0014 03 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%REPARACION DE CALLE  DESDE 

HACIENDA SUSUITE  HACIA  LA 

COMUNIDAD DE  SANTA CRUZ 

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00

25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%182 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION DE CALLE DESDE HACIENDA SUSUITE HACIA LA 

COMUNIDAD DE SANTA CRUZ

0.0074,812.76 0.00 0.0014 03 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%REPARACION DE TRAMO  DE 

CARRETERA  DESDE 

CARRIZALITO HACIA HACIENDA 

SUSUITE 

25,000.00 0.00 99,812.76 99,812.76 99,812.76 0.00

99,812.76 99,812.76 99,812.76 0.00 0.00 100.00%181 25,000.00 0.00 74,812.76 0.00 0.00REPARACION DE TRAMO DE CARRETERA DESDE CARRIZALITO HACIA 

HACIENDA SUSUITE

0.000.00 0.00 420,000.0013 04 002 000 001 23400 11-001-01 20 5 NATECHADO DE  GRADERIA DE 

ESTADIO MUNIICPAL 

420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!179 420,000.00 0.00 0.00 0.00 420,000.00TECHADO DE GRADERIA DE ESTADIO MUNIICPAL

0.000.00 0.00 0.0012 07 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

EN LA COMUNIDAD DE LA 

LAGUNA VILLA  LINEA 

SECUNDARIA 

689,461.49 0.00 689,461.49 0.00 0.00 0.00

689,461.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%178 689,461.49 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE LA LAGUNA 

VILLA LINEA SECUNDARIA

0.000.00 0.00 0.0012 07 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTIFICACION EN 

LA COMUNIDAD DE CONRRORO 

LINEA SECUNDARIA

737,524.84 0.00 737,524.84 0.00 0.00 0.00

737,524.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%177 737,524.84 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTIFICACION EN LA COMUNIDAD DE CONRRORO 

LINEA SECUNDARIA

0.000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%AMPLIACION  DE SISTEMA 

ELECTRICO EN BARRIO DE LA 

COMUNIDAD  RANCHO PERICON

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%160 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACION DE SISTEMA  ELECTRIFICACION EN  BARRIO  DEL 

RANCHO  PERICON.

TECHADO DE CANCHA EN  

CENTRO DE EDUCACION  

BASICA JOSE TRINIDAD REYES 
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5,609,554.85 827,006.09TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final: 

1,261,460.00 ########8,101,051.44 0.00 ######## 441,470.00 441,470.00 0.00

0.000.00 420,000.00 0.0013 04 003 001 000 23400 11-001-01 20 7 36.99%AMPLIACON DE CANCHAS DE 

FUTBOL EN LAS ALDEAS 

MATAZANO, 

CARRIZALITO,SANTA CRUZ, 

AGUA FRIA,ENTRE OTRAS

0.00 0.00 420,000.00 155,374.48 155,374.48 0.00

420,000.00 155,374.48 155,374.48 0.00 0.00 36.99%198 0.00 0.00 0.00 420,000.00 0.00AMPLIACION DE CANCHAS DE FUTBOL EN LAS ALDEAS MATAZANO, 

CARRIZALITO,SANTA CRUZ, AGUA FRIA,ENTRE OTRAS

62,211.000.00 141,460.00 0.0013 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%REPARACION DE PUENTE 

MOCAL POR PROYECTO DE 

EMERGENCIA 

0.00 0.00 141,460.00 0.00 0.00 0.00
141,460.00 0.00 0.00 0.00 62,211.00 0.00%197 0.00 0.00 0.00 141,460.00 0.00REPARACION DE PUENTE MOCAL POR EMERGENCIA

0.00149,625.52 0.00 0.0015 02 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%REPARACION DE CALLE EN LA 

COMUNIDAD DE EL PITO 

0.00 0.00 149,625.52 0.00 0.00 0.00
149,625.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%196 0.00 0.00 149,625.52 0.00 0.00REPARACION DE CALLE EN LA COMUNIDAD DE EL PITO

0.0052,002.45 100,000.00 0.0015 02 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLES  

DE BARRIOS SAN SEBASTIAN, 

LEMPIRA.

0.00 0.00 152,002.45 0.00 0.00 0.00

152,002.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%195 0.00 0.00 52,002.45 100,000.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLES  DE BARRIOS SAN SEBASTIAN, LEMPIRA.

0.00100,000.00 0.00 0.0015 02 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE CALLE DESDE 

DONDE GILBERTO PAZ HASTA 

ISRAEL MELGAR

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%194 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00PAVIMENTO DE CALLE DESDE DONDE GILBERTO PAZ HASTA ISRAEL 

MELGAR

PAVIMENTO DE CALLE DESDE 

DONDE CRISTIAN HASTA 

DONDE JUAN CARLOS PASCUAL

 27/09/2022 11:19:33 a.m.  1 



 27/09/2022 11:19:33 a.m.  1 



 27/09/2022 11:19:33 a.m.  1 



 27/09/2022 11:19:33 a.m.  1 


